Albania Leasing Sha

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhura nga qiraja financiare
Shpenzime financiare nga kredite
Te Ardhura nga Qiraja Financiare, Neto

Shpenzime operative

Shpenzime e personelit

Shpenzimet e amortizimit

Shpenzime provizioni per debitore te tjere
Shpenzime te tjera operative

Totali i shpenzimeve operative

Te ardhura financiare

Te ardhura te tjera

Fitime nga kurset e kembimit neto

Te ardhura financiare neto

Provizionet e girase financiare te arketueshme
Humbja para tatimit

Shpenzime per tatim fitimin

Humbja neto e vitit

Te ardhura te tjera permbledhese

Shenime
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Fundi i Vitit 31

Fundi i Vitit 31

Dhjetor 2016 Dhjetor 2015
64,786,830 36,529,721
(17,810,207) (2,374,545)
46,976,623 34,155,176

(21,476,929)

(20,672,681)

(7,524,405) (2,365,641)
(4,787,142) ‘
(29,446,352) (27,808,271)
(63,234,828) (50,846,593)
7,929,708 3,301,657
(5.406,011) . (7,140,497)
2,523,697 (3,838,840)
(2,281,312) (4,136,355)
(16,015,820) (24,666,612)
(16,015,820) (24,666,612)
(16,015,820) (24.666,612)
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Drejtore Kontabiliteti



